FiN N TREVISO SWIM CUP
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Treviso, Sabato 28/06/2025 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4  PIZZATO FILIPPO
2 1 5 SACCUCCIRICCARDO
3 1 8 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
4 1 3 CHINELLATO NICOLA
5 1 7 PUTZOLU EDOARDO
6 1 2 PIZZIRANI MATIAS
7 2 8 COGGIATTI FILIPPO MARIA
8 1 6 BELLAN MATTEO
9 2 1 GIANOLLA MOSE'
10 1 1 READ SCHOTT LORENZO
1 2 4 PIOTTO CESARE
12 2 7 GIORDANO GIOVANNI
13 2 6 ZORZINICOLO'
14 2 3 PERTILE PIETRO
15 2 2 NARDUZZI LORENZO
16 2 5 ZANGRANDO ALDO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013

Societa

G.P. NUOTO MIRA

ARCA NUOTO ASD

G.P. NUOTO MIRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA TEAM ASD

Foglion. 1
28/06/2025

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:31.72
00:31.99
00:34.42
00:34.53
00:34.67

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 00:35.31
ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 00:35.45

NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD ANTARES NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ

00:36.11
00:37.24
00:37.50
00:39.16
00:39.76
00:40.10
00:41.56
00:42.11
00:43.98

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

